
Rémi : Fiche Horaire - Circuit Scolaire VEN06
À partir du : 02/09/2024

LANCÔME >VENDÔME LMaMeJV

LANCÔME Clérice 06:29

FRANÇAY Bourg 06:35

GOMBERGEAN Mairie 06:40

LANCÉ
Réage Bonin 06:43

Mairie 06:47

NOURRAY Bourg 06:53

CRUCHERAY
Bourg 06:56

le Plessis 06:58

SAINTE-ANNE
le Silo 07:02

Bourg 07:04

VILLERABLE Orgie 07:09

VENDÔME

NDOME Gare TER 07:20

clg Jean Emond 07:24

lyc Ronsard 07:26

VENDÔME >LANCÔME Me Me LMaJV

VENDÔME

clg. Robert Lasneau 12:00 - -

NDOME Gare TER - 12:28 18:14

clg Jean Emond - 12:33 -

lyc Ronsard - 12:36 18:08

NDOME Gare TER - - -

VILLERABLE Orgie 12:09 12:50 18:22

SAINTE-ANNE
le Silo 12:15 12:53 18:27

Bourg 12:16 12:56 18:28

CRUCHERAY
le Plessis - 13:01 18:33

Bourg - 13:04 18:36

NOURRAY Bourg - 13:07 18:39

LANCÉ
Mairie - 13:11 18:43

Réage Bonin - 13:16 18:48

GOMBERGEAN Mairie - 13:19 18:51

FRANÇAY Bourg - 13:23 18:57

LANCÔME Clérice - 13:29 19:03

Jours de fonctionnement :
L : Lundi / Ma : Mardi / Me : Mercredi / J : Jeudi / V : Vendredi


